Протокол № 9
 заседания Совета
профилактики администрации Малояушского
сельского поселения.

с. Малые Яуши	                                                       24   сентября  2019 г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова М.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали: члены Совета профилактики:
Данилова  Р.И. -депутат сельского поселения
Курсова Н.Ю.-заведующая Малояушским СДК
Никандрова Н.В.- медсестра Малояушского ФАП
Никишова Н.П.-главный специалист-эксперт  адм. Малояушского сельского поселения
Якимова Н.Н.-инспектор ВУР
УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.

1.Об итогах работы по обследованию жилищных условий неблагополучных семей, где воспитываются несовершеннолетние дети.   О проводимой информационно-разъяснительной работе с населением пропаганду здорового образа жизни, профилактику алкоголизма, наркомании, табакокурения.
___________________________________________________________________________
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.
2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:
         - продолжить профилактическую работу с семьями  с несовершеннолетними детьми находящимися в трудной жизненной ситуации.
 	- контролировать и помочь семьям находящимся в трудной жизненной ситуации с подготовкой сбора детей в школу.

2. О состояния преступности на территории Малояушского сельского поселения за 2019 год.
___________________________________________________________________________
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.
2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:
         - продолжить профилактическую работу с лицами склонными к преступлениям и правонарушениям.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь комиссии:                                                                                         Якимова М.В.

Протокол № 9

заседания Совета

профилактики администрации Малояушского

сельского поселения.

с. Малые Яуши

2

4

сентября

2019 г.

Председательствовал:  Волков С.К.

–

председатель комиссии, глава

администрации Малояушского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Секретарь комиссии: Якимова М.В.

–

ведущий специалист

-

эксперт

администрации Малояушского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Присутствовали:

чл

ены Совета профилактики

:

Данилова  Р.И.

-

депутат сельского поселения

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Малояушским СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра Малояушского ФАП

Никишова Н.П.

-

главный специалист

-

эксперт  адм. Малояушского сельского поселения

Якимова Н.Н.

-

инспектор

ВУР

УУП

-

лейтенант полиции Гончаров А.А.

1

.Об итогах работы по обследованию жилищных условий неблагополучных семей, где

воспитываются несовершеннолетние дети.

О проводимой информационно

-

разъяснительной

работе с населением пропаганду здорового обр

аза жизни, профилактику алкоголизма,

наркомании, табакокурения.

___________________________________________________________________________

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к

сведению.

2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:

-

продолжить профилактическую работу с

семьями  с несовершеннолетними детьми

находящимися в трудной жизненной ситуации

.

-

контролировать и помочь семьям

находящимся в трудной жизненной ситуации с

подготовкой

сбора детей в школу

.

2

.

О состояния преступности на территории Малояушского сельского поселения за 2019 год.

___________________________________________________________________________

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:

-

продолжить профилактическую работу с лицами склонными к преступлениям и

прав

онарушениям.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

Секретарь комиссии:                                                                                         Як

имова М.В.